Oficio GP nº 043/2021

Tamandaré, 14 de abril de 2021.

Ilmo. Sr. Inspetor

Inspetoria Regional –Palmares - PE

Finalidade: Remeter a Prestação de Contas de Governo, Exercício

financeiro de 2020.

Senhor Inspetor,

A Prefeitura Municipal de Tamandaré, cumprindo as exigências da

Resolução T.C. Nº 112/2020, no prazo previsto, apresenta ao Tribunal de Conta do

Estado de Pernambuco – TCE/PE, a Prestação de Contas Consolidada – Contas de

Governo - relativa ao exercício financeiro de 2020, devidamente inseridos no

Sistema Processo Eletrônico e-TCEPE, relativas ao exercício financeiro de 2020,

atendendo todos os itens exigidos na referida Resolução.

Desta forma, apresento a todos que fazem este Conselho de Contas, os

mais sinceros votos de estimas e considerações.

Atenciosamente,

ISAIAS HONORATO DA SILVA MARQUES

-PREFEITO-

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

L
IZ

A
B

E
T

E
 U

R
B

A
N

O
 D

E
 FR

E
IT

A
S, ISA

IA
S H

O
N

O
R

A
T

O
 D

A
 SIL

V
A

 M
A

R
Q

U
E

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: cb0dbbae-e5b9-4951-91c9-0684b7923b46